
Uchwała Nr XVIII/ 71 /04

Rady Gminy Kikół

z dnia 2 kwietnia 2004 r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i akceptacji wartości jednego 

                   punktu w jednostkach organizacyjnych gminy – placówki oświatowe

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 i § 3 ust. 3 Rozp.

Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań

kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach

organizacyjnych samorządu terytorialnego( Dz. U. Nr 61 poz. 708 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników szkół nie będących nauczycielami w

Szkołach  Podstawowych:  Kikół,  Ciełuchowo,  Grodzeń,  Wola  i  Zajeziorze:  Gimnazjum

Publicznym  w  Kikole,  Przedszkolu  Publicznym  w  Kikole  w  pierwszej  kategorii

zaszeregowania wynosi 700,00 zł.

§ 2

Akceptuje się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę obliczenia wynagrodzenia dla

pracowników jednostek wymienionych w § 1 w wysokości 2,60 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 r.

 



TABELA

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników szkół nie

będących nauczycielami w szkołach podstawowych, gimnazjum i przedszkolu

Gminy Kikół obowiązująca od 1 stycznia 2004 r.

Na  podstawie  Uchwały  Nr  XVIII/71/04  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  2

kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i

akceptacji  wartości  jednego  punktu  dla  pracowników  szkół  nie  będących

nauczycielami przedstawia się poniżej tabelę płac:

kategoria zaszeregowania kwota w zł.
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

700-752
753-791
792-830
831-869
870-908
909-947
948-986

987-1025
1026-1064
1065-1116
1117-1168
1169-1220
1221-1272
1273-1324
1325-1376
1377-1428
1429-1480
1481-1532
1533-1584
1585-1649
1650-1714

-najniższa płaca zasadnicza  -  700,00 zł

-wartość jednego punktu      -      2,60 zł

 


